REGIONE SICILIANA
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA
POLICLINICO “G. RODOLICO — SAN MARCO”
CATANIA

Carpmib

DELIBERAZIONE N° 25 0 6 DEL 27 m m25

OGGETTO: Presa d’atto assunzioni a tempo indeterminato di complessivi n. 5 posti di Tecnico Sanitario
di Laboratorio Biomedico — Area dei professionisti della salute e dei funzionari IMMEDIATA
ESECUTIVITA’.

Settore proponente:

Settore Risorse Umane - IL DIRETTORE GENERALE
U.0.8. Reclutamento del Personale Dott. Gaetano Sirna

Nominato con D.P. n°613/serv1/S.G. del

21l presente atto non comporta spesa

Il Responsabile del procedimento
Dr ssa Silia Gangi

‘\‘
COS k}Q ({L ~ Con il parere favorevole
del Direttore Sanitario, Dr. Antonio Lazzara

Il Responsabile U.O.S. th&utam nto del

Personale
Dott. Marcello S gelo
i ﬁ IE : E con I’assistenza quale Segretario
C——
11 Direttore del Settore Risorse Umane verbalizzante del

Dr. Vincenzo Bucchieri [ ‘ 1
/m\c;(. Mﬁ)m . DggyggaAuna Alecei
—"

Settore Economico, Finanziario ¢ Patrimoniale

o Bilancio 2025
Registrazione n°
01 Si attesta la compatibilita economica della spesa

11 Funzionario

Il Direttore del Settore
Economico, Finanziario e Patrimoniale
(Dott. Giuseppe Menta)




PREMESSO

Che con deliberazione n. 234 del 03/02/2025 & stata approvata la graduatoria di merito
del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 13
posti di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico — Area dei Professionisti della Salute
e dei Funzionari, ¢ disffosfa I’immissione mlserviédgel candidati collocati dal 1° al 13
posto della graduatoria di merito finale del concorso in oggetto;

DATO ATTO

DelP’attivitd istruttoria svolta dai competenti Uffici della U.O.S. Reclutamento del
personale e acquisita la disponibilita, indisponibilita e/o rinuncia degli aventi titolo in
graduatoria, agli atti del Settore proponente;,

Che, pertanto, ai fini dell’assunzione in ruolo di cui tratfasi, & stata acquisita la
documentazione necessaria all’immissione in servizio, riguardante il possesso dei
requisiti di legge e I’insussistenza di situazioni di incompatibilitd dei candidati collocati
in posizione utile che si sono dichiarati disponibili per I’assunzione a tempo
indeterminato con il profilo di Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico — Area dei
Professionisti della Salute e dei Funzionari, presso questa A.O.U.;

Che, a seguito della dichiarata disponibilita dei candidati rispettivamente collocati alla
posizione n. 16, n. 18, n. 20, n. 21, n. 22, e delle superiori attivitd propedeutiche, sié
proceduto all’assunzione a tempo indeterminato di complessive n. 5 unita di Tecnico
Sanitario di T.aboratorio Biomedico — Area dei professionisti della salute e dei funzionari,
di seguito specificata con le relative date di immissioni in servizio di che trattasi:

- Fichera Martina dal 01/07/2025;

- Taranto Chiara dal 01/06/2025;

- Corica Alessia Angela dal 16/07/2025;
- Ainis Carmelina dal 01/08/2025;

- Scuderi Laura dal 16/09/2025,

DATO ATTO, altresi,

- che il costo di suddette assunzioni a tempo indeterminato rientrano nel tetto di spesa
del personale disposto per questa Azienda dall’ Assessorato competente;

RITENUTO

- Di munire il presente atto della clausola di immediata esecutivita, in considerazione
della gia avvenuta decorrenza delle immissioni in ruolo a tempo indeterminato.

PRESO ATTO

- della proposta del Direttore del Settore proponente che, con la propria sottoscrizione,
attesta la regolarita formale ¢ la legittimita sostanziale del presente provvedimento.



Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono interamente ripetuti e trascritti:

1. Prendere atto dell’avvenuta immissione in servizio di complessive n. 5 unitd di
Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico — Area dei Professionisti della Salute e
dei Funzionari, e della contestuale attivazione dei relativi contratti individuali di lavoro
subordinato a tempo indeterminato, di seguito specificati con le relative date di
immissione in servizio:

- Fichera Martina dal 01/07/2025;

- Taranto Chiara dal 01/06/2025;

- Corica Alessia Angela dal 16/07/2025;
- Ainis Carmelina dal 01/08/2025;

- Scuderi Laura dal 16/09/2025;

2. Munire il presente atto della clausola di immediata esecutivitd, in considerazione
dell’avvenuta decorrenza dell’immissione in ruolo a tempo indeterminato.

11 Direttore del Settore proponente

{/}/(.(,W

ILDIRETTORE GENERALE Dr. Gaetano Sirna %—'—“\
/

IL DIRETTORE SANITARIO Dr. Antonio Lazzara

L/ K/\/
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE @mnna Nlece

La presente deliberazione viene pubblicata all’albo dal £5/ Le / ,ﬁ?ﬂﬁ / /

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all’albo Pretorio online dell’ A.O0.U. Policlinico
“G. Rodolico — San Marco” di Catania, ai sensi dell’art. 53 L.R. 30/93 s.m.i. e dall’art. 32 della L. n.
69/2009.

Catania li IL RESPONSABILE




